
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении списка  

лауреатов премии талантливой 

и одаренной молодежи за особые 

достижения в области образования, 

науки, культуры и общественной 

деятельности 

 

 

 
Во исполнение постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 26 августа 2021 года № 1973-НПА «Об утверждении 

Порядка присуждения премии талантливой и одаренной молодежи за особые 

достижения в области образования, науки, культуры и общественной 

деятельности» и протокола заседания комиссии по присуждению премии 

талантливой и одаренной молодежи за особые достижения в области 

образования, науки, культуры и общественной деятельности                                        

от 27 октября 2022 года № 1, с целью поощрения талантливой и одаренной 

молодежи, проявившей себя в различных сферах деятельности,                    

внесшей вклад в развитие молодежной политики Уссурийского городского 

округа, являющимися студентами образовательных организаций                    

высшего образования, профессиональных образовательных организаций                              

на территории Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

14.11.2022 3104

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

1. Утвердить список лауреатов премии талантливой и одаренной 

молодежи за особые достижения в области образования, науки, культуры               

и общественной деятельности (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                             Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


